
Návod k použití (CZ)

Obsah balení:
▪ 1 x Obraz na skle
▪ 1 x Návod k montáži

Všechny rohy obrazu jsou chráněny plastovými kryty. Celý 
obraz je chráněn bublinkovou fólií nebo PE pěnou a poté 
zabalen do kartonové krabice.

Doporučení pro použití:
▪ Pravidelně kontrolujte stav upevnění a háků, abyste se 

ujistili, že je obraz bezpečně zavěšen.
▪ Pokud je třeba obraz vyčistit, používejte pouze měkký, 

suchý hadřík, aby nedošlo k poškození povrchu. 
Nepoužívejte hrubé nebo abrazivní materiály k čištění 
obrazu. Když obraz čistíte, jemně otřete povrch jedním 
směrem, vyhněte se kruhovým pohybům. Nepoužívejte 
přílišný tlak ani hrubé tření, aby nedošlo k poškození 
povrchu.

▪ Obraz by měl být zavěšen podle svého určení: Na such-
ých a stabilních površích, v místech, která nejsou vystave-
na průvanu, vysoké vlhkosti, vysokým teplotám, přímému 
slunečnímu záření ani blízkosti zařízení a spotřebičů, 
které vydávají teplo.

Technická podpora a podpora po prodeji:
V případě dotazů, nejasností, problémů nebo jiných témat 
týkajících se používání a instalace produktu kontaktujte 
prodejce nebo přímo výrobce.

Upozornění a bezpečnostní opatření:
▪ Před zahájením montáže se ujistěte, že máte vhodné 

nářadí a jste schopni montáž provést sami nebo s pomocí 
zkušené osoby.

▪ Dávejte pozor při vrtání otvorů, abyste nepoškodili 
žádnou elektrickou, vodovodní nebo jinou instalaci.

 
Záruka výrobce:
▪ Výrobce se snaží poskytovat zákazníkům vysoce kvalitní 

produkt.
▪ Výrobce poskytuje kupujícímu záruku na dobu 2 let od 

data zakoupení produktu.
▪ V rámci záruky se výrobce zavazuje odstranit všechny 

vady vyplývající z výrobních chyb nebo vad materiálu.

Výrobce nenese odpovědnost za vady způsobené:
▪ Modifikací nebo změnou jakýchkoli součástí
▪ Nesprávnou instalací, použitím nebo údržbou v rozporu s 

určením a návodem
▪ Mechanickým poškozením během používání

Upozornění: používejte výrobek podle jeho určení. 
Výrobek není hračka a může obsahovat malé, 

vyčnívající části. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Neponechávejte výrobek v blízkosti 
hořlavých materiálů.

Neskladujte v prostorech vystavených 
vysoké vlhkosti.

Držte mimo dosah tepelných zdrojů, v místech, která nejsou nad nebo v 
bezprostřední blízkosti zařízení a spotřebičů, které vydávají teplo. Výrobek by 

měl být umístěn v místech, která nejsou vystavena průvanu.

Obaly výrobků jsou vyrobeny z recyklovatelných 
materiálů v souladu s platnými národními předpisy o 

ochraně životního prostředí.

 Výrobek obsahuje skleněné prvky.

Inkousty použité během výroby splňují ekologické a 
zdravotní normy, což umožňuje použití výrobku v 

interiéru.

Popis produktu:
▪ Název produktu: Obraz na skle
▪ Výrobce: ARTTOR
▪ Země výroby: Polsko / Evropa
▪ Model: GAC30x30
▪ Rozměry produktu: 30cm x 30cm x 1,1cm (11,81” x 11,81” x 0,43”) 
▪ Hmotnost produktu: 1,1 kg
▪ Výroba: Během výroby jsou použity bezpečné, bez zápachu a trvanlivé inkousty s intenzivní sytostí barev. Obraz na skle je 

vyroben ze skla o tloušťce 4 mm. Hrany skla jsou matně opracovány a mají lichoběžníkový řez. Každý obraz je vybaven 
závěsným hákem a pěnovými distančními vložkami, které zajišťují rovnoměrnou vzdálenost obrazu od stěny.

Výrobce: Arttor Waldemar Błahyj i Leszek Błahyj Spółka Cywilna
Gostkowo 19, 87-148 Łysomice, POLAND,
NIP: PL8792621436, Regon: 340731016 

e-mail: biuro@arttor.pl



Bezpečnostní informace

Výrobce, Arttor Waldemar Błahyj i Leszek Błahyj Spółka Cywilna, informuje, že vyrobený produkt splňuje 
všechny požadavky na bezpečnost. Materiály použité při výrobě neobsahují škodlivé látky a byly testovány 
a certifikovány v souladu s platnými normami, což zajišťuje bezpečné používání podle obecných 
bezpečnostních předpisů. Arttor určil pana Leszka Błahyje jako kontaktní osobu pro otázky týkající se 
produktu. Pro další informace nebo dotazy nás kontaktujte e-mailem: biuro@arttor.pl.

Montážní návod (CZ)  
Seznamte se s celým montážním návodem předtím, než 
začnete. Pozor! Pokud máte jakékoliv pochybnosti nebo otázky, 
obraťte se na výrobce, aby se ujistil, že montáž proběhne 
bezpečně a správně.

Bezpečnostní opatření:
▪ Vždy používejte ochranné rukavice, abyste si chránili ruce 

během montáže.
▪ Noste ochranné brýle, abyste chránili oči před možnými 

třískami.
▪ Před zahájením montáže se ujistěte, že vybrané místo je 

bezpečné a zkontrolováno z technického hlediska. Ujistěte 
se, že montážní práce nezasáhnou do žádné technické infra-
struktury zdi, místnosti nebo budovy (konstrukční, vodovod-
ní, elektrické apod.). Nezodpovídáme za volbu místa 
montáže.

▪ Nezodpovídáme za škody způsobené montérem během 
montážních prací.

Obraz může být zavěšen pouze pomocí přiloženého závěsu. 
Nezodpovídáme za jiné způsoby zavěšení, jako jsou provazy, 
lepicí pásky nebo jiné nestandardní řešení. Při použití jiných 
metod zavěšení než standardního závěsu výrobce nese 
odpovědnost montér.

Vybalení výrobku:
Opatrně vyjměte obraz z obalu otevřením kartonu v místech, kde 
jsou sponky. Opatrně vysuňte obraz z krabice a položte jej na 
stabilní, suchý povrch. Poté odstraňte ochrannou pásku a 
opatrně rozbalte ochrannou fólii, abyste výrobek uvolnili. Pečlivě 
zkontrolujte stav výrobku, abyste se ujistili, že obraz není 
poškozen ani nemá žádné vady. Nechte plastové rohy na místě 
během zavěšení obrazu, abyste zabránili odlupování nebo prask-
nutí rohů během montáže. Pokud zjistíte jakékoli nepravidelnos-
ti, kontaktujte dodavatele a prodejce před dalším použitím. Pam-
atujte, že při otevírání výrobku nepoužívejte sílu ani ostré nástro-
je, aby nedošlo k poškození.

Příprava nástrojů:
Připravte si šroubovák, metr, vodováhu, tužku, šrouby nebo jiné 
vámi zvolené montážní systémy. Výrobce doporučuje použití 
háčků jako nejbezpečnější řešení pro upevnění obrazu na stěnu.

Volba místa:
Vyberte vhodné místo pro obraz a ujistěte se, že je dobře viditel-
ný a správně osvětlený. Ujistěte se, že materiál stěny, na kterou 
chcete obraz pověsit, je dostatečně pevný, aby unesl jeho hmot-
nost (hmotnost je uvedena v popisu produktu).

Příprava povrchu stěny:
Povrch stěny by měl být suchý, hladký a rovný. Ujistěte se, že na 
něm nejsou žádné nečistoty nebo odštěpky, které by mohly 
ovlivnit stabilitu montáže.

Označení místa: 
Pro obraz s více než jedním závěsem použijte vodováhu, abyste 
označili místo, kde bude obraz zavěšen. Určete vhodnou výšku 
(obvykle ve výšce očí).

Vyvrtání otvoru a instalace šroubu nebo háčku:
Vyvrtejte otvor v souladu s výše uvedenými bezpečnostními 
opatřeními a informacemi obsaženými v montážních pokynech. 
Pamatujte, že odpovědnost za správné vyvrtání otvoru a 
montáž háčků nese montér. Nezodpovídáme za špatně prove-
dené práce v této oblasti, proto doporučujeme zvláštní 
opatrnost a přesnost.

Montáž obrazu:
Obraz na skle je vybaven závěsným hákem, který umožňuje 
snadné a bezpečné zavěšení na předem připravený háček. 
Ujistěte se, že háčky jsou správně zvoleny podle hmotnosti 
obrazu a pevně upevněny ve stěně, aby byla zajištěna 
bezpečnost a stabilita. Nezodpovídáme za špatně připravené 
háčky, špatně provedené vrtání nebo jiné systémy zavěšení, 
ani za nevhodné podklady, na které bude obraz zavěšen. Po 
správném a konečném umístění obrazu sejměte ochranné 
plastové rohy, které se nacházejí na okrajích obrazu.

Důležité: Ujistěte se, že obraz je zavěšen rovnoběžně se 
stěnou. Správná montáž zaručuje stabilitu a estetický vzhled. 
Obraz by neměl být nakloněn ani odstávat od povrchu stěny.

Tipy pro vyrovnání:
Použijte vodováhu, abyste se ujistili, že obraz visí rovně.

Odpovědnost:
Osoba provádějící instalaci by měla mít znalosti o používání 
nástrojů. Instalace se provádí na vlastní riziko. Pokud montér 
nemá zkušenosti, měl by se poradit s osobou, která bezpečně 
pomůže s instalací produktu.

Výrobce: Arttor Waldemar Błahyj i Leszek Błahyj Spółka Cywilna
Gostkowo 19, 87-148 Łysomice, POLAND,
NIP: PL8792621436, Regon: 340731016 

e-mail: biuro@arttor.pl


